
Smlouva o provedení reklamy 

uzavřená mezi smluvními stranami 

1. DISTEP a. s.
sídlo: Ostravská 961, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
zastoupení: Ing. Svatopluk Eliáš, člen představenstva 
IČ: 65138091 
DIČ: CZ65138091 
zapsána ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1205 
bank.spojení:  
číslo účtu: 
( dále jen „objednatel") 

2. Sportovní klub policie Frýdek-Místek z.s.
Sídlo: Střelniční 2812, Frydek, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupení: Ing. Lubomír Kavka, předseda 
IČ: 00534986 
zapsán ve spolkovém rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 127 
bank.spojení:  
číslo účtu: 
( dále jen „zhotovitel") 

I. 

Úvodní ustanovení 
1. Zhotovitel vedle své jiné činnosti zabezpečuje chod extraligového družstva pod sportovním

názvem Sportovní klub policie Frýdek-Místek z.s., který je účastníkem extraligy házené mužů
soutěže pořádané Českým svazem házené.

2. Vzhledem k tomu, že cílem této smlouvy je uvést značku a služby objednatele ve všeobecnou
známost, vyhledávat nové zákazníky, vyvolat u nich co největší zájem o firmu a zvýšit tak
jeho prestiž na místním trhu, dohodly se smluvní strany na následující spolupráci.

II. 

Předmět smlouvy 
1. Zhotovitel se zavazuje provést reklamu a propagaci značky objednatele v rámci soutěžních

i přípravných utkání extraligového družstva mužů zhotovitele v kalendářním roce 2018.
2. Zhotovitel je v rámci provádění propagace a reklamy povinen a zavazuje se umístit 1 reklamní

panel o rozměrech 50x100 cm s logem zadávajícího v hale ZŠ, ul. Pionýrů 400 ve Frýdku
Místku a logo objednatele na vstupenkách VIP, ve Zpravodaj i házené a na dresech hráčů.



III. 

Cena a platební podmínky 

1. Za činnost dle čl. II. bod 2) této smlouvy má zhotovitel nárok na zaplacení odměny, která je
smluvními stranami stanovena dohodou ve výši 100.000,-- Kč.

2. Odměna zahrnuje veškeré náklady a výlohy, bez ohledu na to, zda s nimi při uzavření této
smlouvy bylo či nebylo kalkulováno, pokud se strany písemně nedohodnou jinak.

3. Úhrada odměny bude objednatelem provedena bezhotovostně, převodním příkazem na základě
této smlouvy ve prospěch účtu zhotovitele po podpisu této smlouvy. Odměna je splatná do
14 dnů ode dne podpisu této smlouvy.

4. Tato cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění. Tato
smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb. v platném
znění.

IV. 

Další podmínky vzájemné spolupráce 
I. Objednatel se zavazuje:

1. 1. Vytvořit podmínky pro řádný výkon• činnosti zhotovitele a poskytovat mu náležitou
součinnost.

1.2. Předat zhotoviteli řádně a včas reklamní logo objednatele a to v digitální podobě. 
1.3. O předání loga bude proveden zápis a objednatel před jeho prvním použitím odsouhlasí 

jeho formu, případně v průběhu přípravy realizace navrhne včas jeho změnu. 
2. Zh_otovitel se zavazuje:

2.1. Při provádění propagace a při zařizování záležitostí s realizací jeho činnosti souvisejících
jednat s potřebnou odbornou péčí a dle pokynů objednatele, dbát jeho dobrého jména. 

2.2. Bez zbytečného odkladu sdělovat objednateli všechny okolnosti důležité pro plnění svých 
povinností a v zájmu ochrany dobrého obchodního jména objednatele. 

2.3. Zachovávat obchodní tajemství a důvěrné informace, které získal zhotovitel v souvislosti 
s činností dle této smlouvy a které by mohly poškodit obchodní zájmy nebo jméno 
objednatele, a to i po skončení této smlouvy. 

v. 

Následky nesplnění smluvních povinností 

l . Pro případ prodlení s peněžitým plněním se smluvní strany dohodly na úroku z prodlení ve
výši 0,05 % denně z nesplacené částky. Zaplacením úroku z prodlení není dotčeno právo na
náhradu škody.

2. V případě jiného podstatného porušení smluvních povinností dle této smlouvy je druhá
smluvní strana oprávněna účtovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé jednotlivé
porušení povinnosti.

3. Pro případ dispozice majitele klubu s tímto klubem v průběhu realizace této smlouvy,
považuje se jakákoliv dispozice s klubem za podstatné porušení smlouvy s možností
odstoupení objednatele od této smlouvy. Objednatel je v tomto případě oprávněn domáhat se
vrácení poskytnutého plnění.

2 

\ 
\ 



VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel tímto informuje, že jako strana povinná k registraci smlouvy dle zákona

č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění zpracovává a shromažďuje
ve smyslu ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. I O 1/2000 o ochraně osobních údajů osobní

údaje smluvních stran za účelem realizace této smlouvy a zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) v platném znění a smluvní strany toto zpracování osobních údajů umožní
a vyjadřují s tímto zpracování výslovný souhlas. Poskytnuté osobní údaje budou využity

výhradně pro účely realizace této smlouvy a zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv) v platném znění v souladu s platnou legislativou.

2. Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, platí v ostatním ustanovení občanského zákoníku

č. 89/2012 Sb., zejména ustanovení§ 2586 a násl.

3. Změny a dodatky k této smlouvě mohou být činěny pouze po dohodě stran formou písemného
dodatku.

4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po
jednom z nich.

5. Smlouva je platná a účinná ode dne podpisu obou smluvních stran.

Ve Frýdku-Místku dne: r/ 9, !i'---: 2 0 ;jJ 

Sportovni klub policie 

Frýdek-Místek z.s. 
"-ilťlt1it11i )81),7l8111 rrýdck-Místek 

I '186 
ava. spis. zn. L127 

za zhotovitele) 

Ve Frýdku-Místku dne: 

(za  

3 

2 9 -05- 2018 




